
 
 
 

 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 720 021 962 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
  

 

Zápis ze setkání PS Financování MAP IV SO ORP STOD ze dne 16. 10. 2024  
 

(reg. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008151) 

(přítomní viz prezenční listina) 

 

Program setkání: 

- Vize a priority MAP SO ORP Stod 

- Přehled čerpání MAP IV na implementaci Akčního plánu MAP SO ORP 

 

Vize a priority MAP SO ORP Stod 

Pracovní skupina byla seznámena s níže uvedeným návrhem vize a priorit MAP SO ORP 

Stod. 

 

Vize: 

Formální, zájmové i neformální vzdělávání v obcích SO ORP Stod probíhá v technicky i 

funkčně kvalitních budovách a areálech, respektuje a prohlubuje principy inkluzivního 

vzdělávání a jsou nastaveny základní pilíře spolupráce všech relevantních aktérů za 

účelem zvýšení kvality školství a vzdělávání v regionu.   

 

Priority: 

1. Technický a funkční stav budov, areálů a zařízení škol a školských zařízení  

2. Technický a funkční stav budov, areálů a zařízení subjektů zájmového a 

neformálního vzdělávání 

3. Spolupráce a výměna zkušeností v oblasti školství a vzdělávání 

4. Naplňování principů inkluzivního vzdělávání 

5. Čtenářská a matematická gramotnost v předškolním, základním i zájmovém 

vzdělávání 

6. Zkvalitnění využití krajských, národních i evropských dotačních možností 

7. Snížení výskytů rizikových forem chování dětí a mládeže 

Pracovní skupina diskutovala o návrhu vize i priorit a shodla se na tom, že jejich stávající 

podoba dostatečně reflektuje aktivity partnerství MAP SO ORP Stod. Podle členů PS tedy 

není nutné stávající vizi a priority měnit.  

 

 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 720 021 962 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
  

 

Přehled čerpání MAP IV na implementaci Akčního plánu MAP SO ORP Stod 

Pracovní skupina se seznámila s aktuálním přehledem čerpání na jednotlivé aktivity 

uvedené v rámci Akčního plánu MAP na rok 2024. 

 

Náklady jednotlivých aktivit k 30. 9. 2024 

Den jinde 50 900,00 Kč 

Čtení nejlepší učení (ZŠ) 82 748,25 Kč 

Čtení nejlepší učení (MŠ) 13 221,25 Kč 

Supervize 9 000,00 Kč 

Škola v krajině 23 500,00 Kč 

Matematika není nuda 17 774,71 Kč 

Vlídná škola 17 300,00 Kč 

Soutěže 23 171,60 Kč 

Semináře 103 203,83 Kč 

 

Pracovní skupina vzala výše uvedený přehled čerpání na vědomí. 

 

Různé 

Následně členové PS obdrželi podklady pro další setkání. 

  

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

